
No 投与量 投与方法 1 2 3 21

1 100mL 点滴静注 プライミング

200mg

100mL

19.8mg

5mg

20mg

50mL

4 50mL 点滴静注 30分

200mg/㎡

500mL

AUC=6

250mL

点滴前 朝食後 朝食後

125mg 80mg 80mg

IL-057

非小細胞肺がん

2
ペムブロリズマブ

点滴静注 30分

医薬品名 ･･･ 備考

生理食塩液 キープ用

生理食塩液

3

デキサメタゾン

点滴静注 30分
d-ｸﾛﾙﾌｪﾆﾗﾐﾝﾏﾚｲﾝ酸塩

ファモチジン

生理食塩液

パロノセトロンバッグ

5
パクリタキセル

点滴静注 3時間

6
カルボプラチン

点滴静注 1時間

7 アプレピタントカプセル 経口

1コース期間

21日間

レジメン名称(略語)

ペムブロリズマブ+パクリタキセル+カルボプラチン療法

(Pem+PTX+CBDCA)

5%ブドウ糖液

5%ブドウ糖液


